JAPAN AUTOMATIC MACHINE CO., LTD
 Specification No. SA-1521S2-A7-1/18
                御中
製  品 仕 様 書
Product specifications
製  品  名
Product Name
ＳＺＴコネクタ

 ④ 原産国 (Country of origin)：日本又は中国 (Japan or China)
 ⑤ 梱包確認印 (Inspect)
７． 品番構成  (Product No. code)
 ＜ターミナル＞  <Terminal>
７１５２６２－２Ｍ Ａ Ｃ
材質種別記号 (Material)
紙巻き (Paper winding)
スズメッキ材 (Pre tin-plated)
シリーズＮo. (Series No.)
②
①
③
④
⑤
MADE　IN　JAPAN
NOTE
【ＲｏＨＳ】
QUANTITY JOINT
LOT No.
CATALOG　NO.
ＩＮＳＰＥＣＴ
JAPAN AUTOMATIC MACHINE CO.,LTD
MADE IN JAPAN
JAPAN  AUTOMATIC  MACHINE  CO.,LTD.
QUANTITY JOINT
INSPECTLOT  NO.
CATALOG  NO.
③
④
⑤
①
②
JAPAN AUTOMATIC MACHINE CO., LTD
仕 様 書 Ｓpecifications SA-1521S2-A7-17/18
 ＜ハウジング・ウエハー＞  <Housing and wafer>
ＳＺＴ１５－□□ ○○○ ＊＊ － ＥＴ
エンボステーピング
Emboss taping
色記号 Color sign
 無し：ナチュラル Natural
 ＢＬ：青 Blue
 ＢＫ：黒 Black
 ＧＹ：灰 Gray
ＲＥ：赤  Red
ＰＫ：桃  Pink
ＹＧ：若草  Yellowish Green
ＣＹ：水色  Cyan
    製品種別 (Product type)
ＨＧＡ：ハウジング (Housing)
  ＷＶ：ウエハー ストレート型 (Wafer, straight)
  ＷＨ：ウエハー アングル型 (Wafer angle)
極数 (Poles)
  ０２： ２極 (02:  2 poles)
   ≀    ≀
  １６：１６極 (16: 16 poles)
シリーズ名 (Series No.)
【表Ａ】挿入力及び引抜力
(Table A: Insertion force and pull-out force)
 極数
Poles
挿入力(Ｎ以下)
Maximum insertion force in N
保持力(Ｎ以上)
Minimum pull-out force in N
 2P 19.0 0.90
 3P 21.0 1.10
4P 23.0 1.30
5P 25.0 1.50
6P 27.0 1.70
7P 29.0 1.90
8P 31.0 2.10
9P 33.0 2.30
 10P 35.0 2.50